謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る５月 24 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

役員の選任を行い下記のとおりそれぞれ就任いたしました

つきましては この体制をもちまして 今後とも一層のペット業界発展のため

専心努力いたす所存でございます

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                                謹言

 2023 年５月

                    エコートレーディング株式会社

                       代表取締役社長 豊田  実

記

代 表 取 締 役 社 長  豊 田   実

常  務  取  締  役 営業本部長 梅 澤 広 次

取 締 役 常務執行役員 経理財務本部長 兼 経営戦略室長 小 野 善 治（新任）

取 締 役 常務執行役員 人事総務本部長 兼 教育事業部長 加 藤 幸 久（新任）

社  外  取  締  役  品 田 文 隆

取締役 常勤監査等委員  平 藤 丈 征

社外取締役 監査等委員  古 西   豊

社外取締役 監査等委員  古 川 幸 伯

常 務 執 行 役 員 営業本部 チェーンストア統括部長 紅 谷 憲 治

執 行 役 員 営業本部 支店統括部 関東支店長 大 橋   亮

執 行 役 員 営業本部 支店統括部 関東支店長代理 有 木 久 雄

執 行 役 員 営業本部 支店統括部 関西支店長 中 村 紀 彦

執 行 役 員 営業本部 営業商品統括部長 谷 川   仁

執 行 役 員 情報システム部長 大 友   仁

なお 代表取締役会長 高橋 一彦は 5月 24 日をもって退任し 相談役に就任いたしました

在任中のご高配に対して厚く御礼申し上げます

弊社では SDGs の取組の一環といたしまして 役員改選の案内状の送付を控えさせていただいております

弊社ホームページ内において役員改選の案内を掲載いたしますので そちらをご参照くださいますよう

お願い申し上げます

以上